
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS NEPASITURINČIOMS ŠEIMOMS IR VIENIEMS 

GYVENANTIEMS ASMENIMS ĮSTATYMO 7, 12 IR 15 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2010 m. gruodžio 14 d. Nr. XI-1230 

Vilnius 

 

(Žin., 2003, Nr. 73-3352; 2006, Nr. 130-4889; 2008, Nr. 74-2861; 2009, Nr. 93-3963) 

 

1 straipsnis. 7 straipsnio 6 dalies pakeitimas 

Pakeisti 7 straipsnio 6 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„6. Jeigu daugiabučio namo butų savininkai įgyvendino ar įgyvendina valstybės ir (ar) 

savivaldybės remiamą daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektą, asmenims, 

turintiems teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją pagal energijos ar kuro sąnaudų normatyvą 

būsto naudingajam plotui, bet ne didesniam už šiame įstatyme nustatytą būsto naudingojo ploto 

normatyvą, šildyti, šildymo ir nešildymo sezono metu apmokamas kreditas ir palūkanos per kredito 

sutartyje nustatytą kredito grąžinimo laikotarpį juos pervedant bendrojo naudojimo objektų 

valdytojui Vyriausybės ar jos įgaliotos institucijos nustatyta tvarka.“ 

 

2 straipsnis. 12 straipsnio 1 dalies 9 punkto pakeitimas 

Pakeisti 12 straipsnio 1 dalies 9 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„9) gautos (negrąžintos) paskolos, jei jų bendra suma viršija 2 000 litų, išskyrus valstybės 

paskolas aukštųjų mokyklų studentams ir kreditus būstui atnaujinti (modernizuoti), jei daugiabučio 

namo butų savininkai įgyvendino ar įgyvendina valstybės ir (ar) savivaldybės remiamą daugiabučio 

namo atnaujinimo (modernizavimo) projektą;“. 

 

3 straipsnis. 15 straipsnio 6 ir 7 dalių pakeitimas 

1. Pakeisti 15 straipsnio 6 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„6. Darbo užmokestis, užmokestis už prastovas ne dėl darbuotojo kaltės ir užmokestis už 

kasmetines atostogas, pensijos, pensijų išmokos, šalpos išmokos, kas mėnesį gaunamos pašalpos, 

ligos, profesinės reabilitacijos, motinystės, tėvystės ir motinystės (tėvystės) pašalpos, taip pat kitos 

kas mėnesį gaunamos pajamos įskaitomos į pajamas tų mėnesių, už kuriuos jos paskirtos, išskyrus 

šio straipsnio 7 dalyje numatytą atvejį.“ 

2. Pakeisti 15 straipsnio 7 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„7. Darbo užmokestis, užmokestis už prastovas ne dėl darbuotojo kaltės ir užmokestis už 

kasmetines atostogas, pensijos, pensijų išmokos, šalpos išmokos, kas mėnesį gaunamos pašalpos, 

ligos, profesinės reabilitacijos, motinystės, tėvystės ir motinystės (tėvystės) pašalpos, taip pat kitos 

kas mėnesį gaunamos pajamos, kurios buvo išmokėtos ne mažiau kaip vieną mėnesį pavėluotai, taip 

pat vienkartinės, už du ar daugiau mėnesių iš karto išmokėtos mėnesinės išmokos ir piniginės lėšos 

vaikui išlaikyti (alimentai) įskaitomos į pajamas tų mėnesių, kuriais jos buvo išmokėtos.“ 

 

4 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja 2011 m. vasario 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 
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